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Gjeld søknad om omdisponering til nytt gardshus på GBN R 11/1

Viser til ditt brev datert , og samtale på kontoret. Sidan kommuneplanen er nyleg vedtatt er det ein
del spørsmål om tolking av føresegner. Eg har hatt ein diskusjon med plan - og
byggesaksavdelingane om søkndenen din og me er komen til fylgjande konklusjon .

Du må levera ein søknad om dispensasjon fr å føresegnene i kommuneplane n dersom du ynskjer å
bygga på bruket. Alternativt kan du søkja om frådeling, då treng du berre dispensasjon for å bygga
på dyrka mark. Kommunenplanen opnar for at det kan delast frå to einingar innanfor LNF - spreidd
bustadområde på garden din i planperioden. Det er eige søknadsskjema for frådeling, men
dispensasjon skriv du som eit brev. Begge delar må nabovarslast. Kart og naboliste ligg ved.

Ein søknad om dispensasjon kan t il dømes formulerast slik:

Dersom kommuneplanen krever det søkes dispensasjon frå føresegnene for følgen de forhold:

- Dispensasjon ift bygging på dyrka mark
- Dispensasjon frå krav om at nye boliger («einingar») innebærer et krav om at dette skal skje

på frådelte bustadtomter

Etter e i foreløpig vurdering kan administrasj onen ikkje s jå vesentl e ge innvending a r mot ønskja
plassering i et landbruks - jordlovsperspektiv. Spørsmålet om krav til fr å deling og eventuelt unntak
fr å dette vil bli vurdert nærmere ved søknadsbehandling a . No ko bind a nde forhåndsvurdering av
søknaden kan kommunen ikk j e g je , d å den blant ann a skal på høring og/eller klagevurdering hos
sektormyndighet. Dispensasjon a ne vil bli behandl a sam la og med 1 gebyr. Søknaden må
nabovarsles.
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Me avventar svar om du bestemmer deg for det eine eller det andre. Vedlagt ligg kart og naboliste 
som du kan bruka. Dersom du har spørsmål i saka kontakt landbrukssjef  Laila Bjørge.  
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Laila Bjørge   
landbrukssjef  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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